

FRIHETEN

Oslo

Pol retn : Norges Komm. Parti
(Se baksiden !)

18. MRS 1960

Svar til pastor Sverre Riisøen

Etter å ha kommet ihu denne del av vår kristne barnelærdom som et av de ti bud gir uttrykk for, er det meget uforståelig at pastor Riisøen kan fremsette slike liknelser og fortolkninger som han gjør i sin artikkel i Drammens Tidende 9/3 1960.

Montro om ikke pastor Riisøens glatte penn skader ham selv mest. Det er i dag sterke krefter i vårt folk og blant alle folk i verden som vil fred og avspenning gjennom praktisk politikk. Og det vil også i praktisk politikk vise hvem som er for terrorbalanse.

Hvor fører en slik opprusting i verdensmålestokk hen, som vi i dag ser.

Jo, det betyr en økt utarming av folkemassene i alle land. Skal vi lukke øynene for de materielle, fysiske og psykiske skader som en ny storkrig vil føre med seg? En krig som vil være en uunngåelig følge av fortsatt kapprustning.

Når pastor Riisøen synes at M.R.A. ikke er klar nok i sine ideologiske advarsler, bør han tenke over den frihet hans trosfeller innenfor M.R.A. representerer.

Frihet til å leve på andre menneskers arbeid.

Frihet til uhindret å bære falsk vitnesbyrd mot sin neste.

Hva blir det så igjen av den kristne moral og lære som vårt samfunnssystem igjennom slike talsmenn som pastor Riisøen forkynner? Burde det ikke være en oppgave for pastor Riisøen å predike sannhetens evangelium for sin menighet.

Sannheten er den at det mest umenneskelige politiske system verden har sett i vår tid, var Hitler-fascismen som var en direkte frukt av det kapitalistiske samfunnssystem.

Da sovjetrusserne bygde opp sitt sosialistiske fedreland, gjorde de blant annet bruk av den dialektiske materialismes metode, den mest konsekvente form for sannhet i streben etter å bygge et samfunn fritt for utbytting, sult og nød.

28-01-033

Er det ikke også en sannhet at Sovjetsamveldet har ytt et kolossalt bidrag til vår frihet fra Hitler-fascismen.

Og en sannhet til som pastor Riisøen bør være oppmerksom

på, er at arbeiderklassens frigjøring er deres eget verk.

Det vil si, alltid å søke sannheten i samfunnsforholdene og i naturen overføre den til samfunnsutviklingen og praktisk politikk, til beste for menneskeheten.

Harry Ovnerud